РОССЙЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    30  апреля 2021 года 			   			                                        № 116
с. Бурла

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Администрацией Бурлинского района Алтайского края муниципальной услуги «Учет граждан имеющих трех и более детей, желающих приобрести земельные участки», утвержденный постановлением Администрации района от 17.09.2019 года №191

В соответствии  с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также руководствуясь протестом прокурора Бурлинского района от 27.04.2021 года №02-59-2021,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации  Бурлинского района Алтайского края от 17.09.2019 года № 191 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Бурлинского района Алтайского края муниципальной услуги «Учет граждан имеющих трех и более детей, желающих приобрести земельные участки» следующие изменения:
	1.1. Пункт 2.7.1 дополнить подпунктом 6 документ, подтверждающий постановку заявителя (заявителей) на учет в качестве нуждающегося (нуждающихся) в жилых помещениях;
	1.2. Пункт 2.7.1 дополнить подпунктом 7 документ (сведения), подтверждающий (подтверждающие) совместное проживание заявителя (заявителей) с детьми;
	2. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном Интернет-сайте Администрации района и информационных стендах органов местного самоуправления района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, начальника Управления по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации района (Пыльцов О.В.)

Заместитель главы Администрации района                                                      Н.Д. Захарюта

Согласовано:
Заместитель главы Администрации района,
начальник Управления по экономическому
развитию, имущественным и земельным
отношениям Администрации района
                                   О.В. Пыльцов
Начальник контрольно-правового
отдела Администрации района
            Т.А. Ломаная